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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku”. Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE
. E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

I zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashkéshortites dhe t&
fémijéve madhore, né bazg t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t¢ interesave n& ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara n€ ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né€ ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

21.04.2008 £ 07.03.2011

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
auforizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t€ bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré. ¢
Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié qé nuk éshié e vérteté,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET

_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

| Gjendje kesh krijuar ne vitin 2010
Burimi i krifimit:
Kursime nga paga 1.000.000 leke

£.700.000 (nje milion e
shtateqint mije) leke dhe

Te ardhura nga paga ime 883.760 leke, shitja e makines se
djalit me targe ne shumen 500.000 leke dhe
250.00 leke kursime te djalit

Kontribut nga vajza ime 700.000 leke 5.000 euro 100%
Te ardhura nga pensioni i nenes 5.000 euro '
Gjendje e llogarise rriedhese e pages ne- Bank ne | 132.792 (njeqint ¢ tridhjet e
daten 31.12.2010 dy mije e shtategint e
nentedhjet e dy) lek. 100%
Gijendie e llogarise rriedhese e pages se bashkeshortes ne | 671.99 (Gjashtegint e
*Bank ne daten 31.12.2010 shtatedhjete e nje) lek .
3
' Giendje e llogarise rrjedhese ¢ bashkeshortes ne Banka | 2.400.00 (dy mije e kater 100%
ne date 31.12.2010 gind} leke
Automjet ne vieren 1.583.760 lek, te nje makine tip Benz | 1.583.760 (nje milione
M1, 270, targ ne pronesine time dhe te djalit | peseqind e tetedhjet e tre mije
e shtateqind e giashtedhjet)
Burimi i krijimit. lek. 50%

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje t& tij.
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NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PREVATE

|

!

!

|

| |

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET |
|

|

1.441.000 (nje milion e
Te ardhura nga paga si Gjyqtar ne Gjykaten € Apelit Korce katergind e dyzet e nje mije )
teke. |

Te ardhura nga paga e bashkeshortes si petagoge ne Fakultetin e | 2.257.000 (dy milion e !
Bujgesise te Universitetit te Korces. dyqint e pesedhjet e shtate i
mije) leke. |

Te ardhura nga paga e bashkeshortes time ne Universitetin Kristal e | 200.000 (dygind mije) leke
Medikom. |

Te ardhura nga pensioni i nenes time_ me te cilen jetoj,te | 5000 (pese mije ) Euro
perfituara nga pensioni ge merr ne shtetin Grek nga shogeria e
sigurimeve OGA.Nr.i llogariscill

v A [Cotleg
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Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje 18 tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

- Pérshkruani hoﬁﬁsﬁht qélllmm e dagymmt financtar, Shuma eshlyernga Gjendja e detyrimit te
d deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri

deri né 31 dh;etor té vitit né 31 dhjetor t€ vitit t&
té deklarimit = ~deklarimit 5

b {;3 ' (me shifra dhe me ﬁa&é} ~ (me shifra dhe me fjalé)

: mferes), knhazg}atjen (mllajih'iﬁ) dhe km lmljor, e Principal+interes
Kontrate me rente jetesore, filluar ne vitin 2004. 300.000 (treqind mije) | Ne vazhdimesi
lek
@ - Emri, Mblemrl, Nenshknml

Stavri Kallg:o /‘/ v,,, //,Lg(;o ﬂ@uzfé}
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DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojné veemas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Denis Stavri Kallco , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér  fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit v~

e subjektit Stavri Thanas Kallgo, Gjyqtar ne Gjykaten e Apelit Korce.
Emeér, atési, mbiemér, funksion '

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE€ bazé té pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 ""Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
auntorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaraj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté ¢

De;;igkéligo
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T¢ ploiésohel nga piesélari | fomiljes me pasuri vegmas “Periodik/ Vietor” 8
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| DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME _-
PASURITE E LUAJTSHME

Shitur automieti tii Benz Mersedes prodhim 1 vitit 1993 | 500 000 (peseqind mije) lek

me targe 100%
L -
Blere makine tip Benz ML, targe _ ne | 1.583.760 (nje milion e

bashkepronesi me babain tim Stavri Kallco, ne shumen | peseqind e tetedhjet e tre mije
1.583.760 (njemilion e peseqgint ¢ tetedhjet e tre mije e | ¢ shtateqind e gjashtedhjet) 509
shtateqint e gjashtedhjet ) leke, nga te cilat 750.000 leke | leke. ©
jane kontribut i imt.
Burimi i krijimit;

500.000 lek nga shitja e makines_ l

e e T T T S ——

250.000 leke nga kursimet e mija . ;
|
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Neése ky format &shté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotakopje & ti].

Te plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik'Vietor' 11)



REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhefose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimiari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklanmit t&€ méparshém deri ng 31 dhjetor (& vitit t& deklarimit.

» N& rastet e zoté€rimit pasiv 1€ aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarchen té drejtat ¢
pérfitimit té fryteve civile & pronésisg, t& cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

F
|
|
i

Te ardhura si menaxher ne aktwntetm privat te kunatlt tim -

- me NIPT K641300]

e N T e ESUE R G

DETYRIMET FINANCIARE |
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarre, detyrim pér studime efj.) g¢
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né ﬂeten ar. 12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

1¢ plotésohet nga pjesétari | families me pasuri vegmas “Periodib/Vietar' 11
14 ga P ) i Iz ¢ /



